defensione dicti communis et ad omnes honores, digniuites

,

odlcia, privilegia, ac ,id alia prout aiii cives Firmani; snb anno

Domini 1299 ; rogato Andrea Martin! : una cum instrumento

1
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promissionis perpetum cittadinise per supradictum Franciscom
lactiB praedicto Marchicto Philippi Savini

; sub eodem anno,

menso etc.

Instrumentnm quietationis, factae per Anselmutium Branca-
leonis de castro Smerilli, de libris septingentis, ad computum pretii

domonim et aliorum iurium per ipsum Tenditorum universitati

et communi Firmi , et pro eis Philippo Mancibone et Sallupi-

dio, sindicis dicti communis ; sub anno Domini 1299; rogato Mar-
tino magistri lacobi.

Instramentnm quietationis qnadringentarnm librarum bo-

nonensium et ravennatensium, ad computum duorum millium li-

brarum
, pro pretio venditionis domornm , vassallorum et iuris-

dictionum castri Smerilli, factae per Corradnm domini Bovis

Antonio, olim de Monte Pasillo et nunc de Firmo; sub aono
Domini 1299 ; rogato Martino magistro lacobi.

Instrumentum quietationis de residno pretii , videlicet duo
millia librarum , venditionis bonorum stabilium existentinm in

castro Smerilli , factum per Anselmutium Branealeonis de castro

praedicto, Philippo Mancibone, et pro eo Sailupidio Francisci,

sindico communis Firmi; snb anno Domini 1299; rogato Martino.

! FIRMUM.

! 610. Transumptum literarum Apostolicarum , sive bullse Bonifatii

I
papae octavi, directae provinciae Marchiae Rectori, praecipientis nt

' sibi resignare faceret, nomine Camerae, ab Escnlanis castra Mon-

I

tis Pasilli et Mantis Cretacii, Firmanae dioecesis, ad Ecclesiam

I ipsam spectantia , per ipsos occupata ; ne inter dictas civitates

' ,aliqua scandala orirentur; et donec aliquid deliberetur, pro Ca-

I mera retinere debeat dicta castra; sub datum Romae, pontidcatus

! eiusdem anno sexto ; transumptatum manu ser lacobini Petri de

i
Firmo; snb anno 1300.
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C.\STKU.M MONTIS (UIinONIS CORR.XDI.

520. Instrumentum mandati procurse, facti per universitatem,

commune et homines Montis 0 unionis Corradi , in personam Gui-

lieimi Scambii de eodem castro ad, nominibus dietse universitatis

et hominum eiusdem, comparendum coram domino Egidio potestate

.
civitatis Firmi, ac capitaneo ct prioribus didm civitatis, eisdem-

I
que petendum , nominibus quibus supra , pro bono et pacideo

j

statu dicti castri , aliquam immunitatem et exemptionem . causis